
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 0052/2024 

PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº. IL007/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - CNPJ: 16.430.951/0001-30 

– Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: OGS CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 05.097.918/0001-14 – Signatário: 

ORLANDO GOMES DA SILVA, Representante Legal. 

OBJETO: Contratação da empresa especializada para serviços de capacitação e treinamento de 

implantação da Nova Lei de Licitações e Formação de Agente de Contratação e Pregoeiro, para 

os servidores deste município. 

VIGÊNCIA: 27.03.2024 a 30.04.2024 

VALORE GLOBAL: R$10.000,00 

BASE LEGAL: Art.74, Inc. III, “f”, Lei 14.133/21 

DATA DA ASSINATURA: 27.03.2024  

 

São Félix do Coribe - BA, 27 de março de 2024. 

 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 


